2021 年５月６日

各 位

(訂正)「会社分割（簡易吸収分割及び簡易新設分割）による持株会社体制への移行、

第三者割当による新株式の発行並びに資本・業務提携に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は、2021年４月22日に発表した標記開示資料について一部訂正すべき事項がありましたので、

下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正理由

訂正すべき事項がありましたので、訂正を行うものであります。

２． 訂正内容

Ⅰ．会社分割による持株会社体制への移行

 ２．組織再編の要旨について

  （１）組織再編の日程

   ①簡易吸収分割（株式会社シグマクシス・インベストメント）

    訂正箇所には、下線を付して表示しております。

【訂正前】

   吸収分割契約承認取締役会    2021 年４月 22 日

   吸収分割契約締結        2021 年４月 22 日

   吸収分割の効力発生日      2021 年６月８日（予定）

【訂正後】

   吸収分割契約承認取締役会（当社）2021 年４月 22 日

   吸収分割契約締結        2021 年４月 22 日

   吸収分割契約承認株主総会（株式会社シグマクシス・インベストメント）

                   2021 年５月６日

   吸収分割の効力発生日      2021 年６月８日（予定）

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 富村 隆一

 （コード番号：6088 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端  信也

 （TEL. 03-6430-3400）

Ⅰ．会社分割による持株会社体制への移行

 ２．組織再編の要旨について

  （３）組織再編に係る割当ての内容

   訂正箇所には、下線を付して表示しております。

【訂正前】

 当社は株式会社シグマクシス・インベストメントの発行済株式の全部を所有していることか

ら、吸収分割に際して、同社から当社に対し、承継対象権利義務に代わる金銭等の交付を行う

予定はありません。

【訂正後】

 吸収分割に際しては、承継会社である株式会社シグマクシス・インベストメントが、普通株

式 8,500 株を発行し、これを分割会社に割当て交付いたします。

以 上